di I e II grado del progetto di cui in oggetto.  

4) VALORE STIMATO DELL’APPALTO   

Il valore dell’appalto, calcolato in base alle unità di costo standard definite dal Ministero e dalla quota parte 

di spese di gestione da affidare è stimato in euro 18.960,00 (diciottomilanovecentosessanta/00) comprensivi 

di IVA se dovuta e di tutti gli eventuali costi aggiuntivi legati all’espletamento degli incarichi, di materiale 

didattico e del materiale ufficiale per la preparazione e l’esercitazione (testi Cambridge University Press) per 

ogni corsista, della quota di iscrizione per ogni corsista all’esame di certificazione nelle edizioni previste.